



تاریخ
۲۵
شهریور
۱۴۰۵
چهارشنبه

تجهیز آمبولانس‌ها به سامانه هوشمند

تا پایان سال برای نجات بیماران سکنه قلبی



معاون آموزشی سازمان اورژانس با اشاره به فعالیت سامانه هوشمند برای نجات بیماران دچار سکنه قلبی گفت: در حال حاضر، این سامانه در ۱۱ شهر مانند تهران فعال است، سازمان اورژانس درنظر دارد تمام آمبولانس‌های کشور به

این سامانه تا پایان سال مجهز شوند.

به گزارش ایسنا، حسن نوری ساری در نشست خبری در نشست خبری پنجاهویکمین سالگرد سالروز تأسیس اورژانس پیش‌بیمارستانی در پاسخ به ایسنا درباره خدمات کد ۷۲۴ گفت: تحول بزرگی در ارتباط با بیماران سکنه‌های مغزی داریم. درمان مؤثر بیماران سکنه‌های مغزی تا ۱۰ سال گذشته در دسترس نبود اما یک داروی تزریقی حل‌کننده در سال گذشته در دسترس قرار گرفت که در کوتاه‌ترین زمان به بیماران تزریق می‌شود.

او با بیان اینکه زمان برای ارائه خدمات درمانی به بیماران سکنه مغزی بسیار اهمیت دارد، گفت: روش درمانی «ترومبکتومی» نیز توسعه پیدا کرده است. در این روش، استفاده از آنژیوگرافی وارد عروق مغزی بیمار می‌شوند و لخته ایجادشده را خارج می‌کنند. این روش تحول بزرگی در درمان سکنه‌های مغزی ایجاد کرده است. این خدمت در تمام شهرهای کشور در دسترس نیست، اما در بسیاری از دانشگاه‌های بزرگ کشور مانند تهران، کرمانشاه، اهواز، مشهد، تبریز، اصفهان و شیراز فراهم است. امیدواریم طی چند سال آینده این خدمات در سراسر کشور قابل دسترس باشد.

معاون آموزشی سازمان اورژانس ادامه داد: پیش از این، تصور می‌شد حداکثر زمان نجات بیمار سکنه مغزی سونیم تا چهارونیم ساعت است؛ اگر بیماری پنج ساعت پس از سکنه به مراکز درمانی مراجعه می‌کرد، احتمال بروز ناتوانی یا حتی فوت بیمار

تشکیل کار گروه مشترک میراث فرهنگی

و سازمان همیاری فارس برای شناسایی

ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری

اولین نشست کارگروه مشترک توسعه و سرمایه‌گذاری سازمان همیاری شهرداری‌های استان فارس و اداره‌کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، با هدف شناسایی ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری، توسعه

همکاری‌های مشترک و برنامه‌ریزی برای برگزاری دوره‌های آموزشی تخصصی کوتاه‌مدت برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان همیاری شهرداری‌های فارس در این نشست، بر استفاده هدفمند از ظرفیت‌های تخصصی فارس در حوزه‌های گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع‌دستی و همچنین ایجاد زمینه برای حضور و مشارکت بخش خصوصی در طرح‌های توسعه‌ای این حوزه‌ها تأکید شد. از دیگر محورهای مطرح‌شده در نخستین نشست این کارگروه، نیازسنجی و اولویت‌بندی دوره‌های آموزشی کوتاه‌مدت بود که قرار است با پیگیری اداره‌کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس و مشارکت بخش خصوصی

وزیر خارجه روسیه هرگونه تلاش برای مرتبط کردن پرونده ایران با بحران اوکراین را رد کرد و گفت: مسکو توافقی را که توازن منافع را تضمین نکند، نخواهد پذیرفت.

به گزارش ایلنا به نقل از رویترز، سرگی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه، تأکید کرد که واشنگتن هیچ پیشنهادی به مسکو برای انجام «معامله‌ای» نداده است که بر اساس آن، حل‌وفصل موضوع ایران در ازای توافق درباره بحران اوکراین صورت گیرد.

لاوروف وزیر امور خارجه روسیه:

ایران را با اوکراین معامله نمی‌کنیم

لاوروف، همچنین تأکید کرد که مسکو نیز چنین «معامله‌ای» را به

واشنگتن پیشنهاد نکرده است.

وی در دیدار با دانشجویان و اعضای هیئت علمی مؤسسه دولتی روابط بین‌الملل مسکو (MGIMO) گفت روسیه آماده دستیابی به توافقهایی نیست که در آن توازن منافع در طرف دو نظر گرفته نشود. لاوروف افزود: جایگاه روسیه در جهان و آینده نفوذ این کشور به نتایج آنچه مسکو «عملیات نظامی ویژه» در اوکراین می‌نامد، وابسته است.

یک فعال صنفی:

در جلسه بازنشستگان با رئیس‌جمهور چه گذشت؟

لزوم افزایش مزایای مزدی و پرداخت معوقات/ گرانی دارو امان بازنشستگان را بریده



بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی و سایر صندوق‌های بیمه‌ای، مطالبات خود را با رئیس‌جمهور در میان گذاشتند و به تبادل نظر پرداختند. قرار شد یکسری جلسات منظم با حضور نمایندگان قانونی بازنشستگان برای پیگیری مشکلات برگزار شود.

به گزارش خبرنگار ایلنا، دیدار رئیس‌جمهور در کنار وزیر کار و مدیرعامل تأمین اجتماعی با نمایندگان بازنشستگان صندوق‌های بیمه‌ای مختلف از جمله کارگران بازنشسته تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی، رخدادی کم تکرار در سال‌های اخیر بود. علی دهقان‌کیا (رئیس هیات مدیره کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی تهران) که از حاضرین در این نشست بوده، گزارشی از مطالبات مطرح شده از سوی بازنشستگان ارائه داد و به ایلنا گفت: در این نشست، نمایندگان و اعضای کانون‌های بازنشستگان تمامی صندوق‌ها و در رأس آن، کانون‌های کارگران بازنشسته تأمین اجتماعی با نمایندگی از پنج میلیون مستمرب‌گیر حضور داشتند. ما در این جلسه، مطالبات گوناگونی را در حوزه‌های مستمری، معیشت، درمان و مسائل ساختاری صندوق‌ها مطرح کردیم.

وی افزود: یکی از موضوعات مهم در جلسه با رئیس‌جمهور، مطالبه افزایش

مزایای جانبی و مبالغ کمک هزینه معیشتی برای بازنشستگان سایر سطوح و حداقل‌گیر بود که شامل آن مبلغ ۷۱۶ هزار تومان که امسال قطع

شده نیز می‌شد. موضوع دیگر ضرورت واریز مابقی معوقات ابتدای سال بازنشستگان بود که بخش فروردین آن پرداخت شده و واریز معوقات اردیبهشت باقی مانده است.

این فعال حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی اضافه کرد: مطالبه بر زمین مانده بازنشستگان در ارتباط با حفظ قدرت خرید حداقل‌گیران و افزایش مبالغ مربوط به حق عائله‌مندی و حق اولاد و حق کمک هزینه مسکن، از

جمله موارد یادآوری شده در جلسه بود. علاوه بر این ما تذکر دادیم که باید ساختار سازمان تأمین اجتماعی در سطح مدیریتی اصلاح شود.

رئیس هیات مدیره کانون کارگران بازنشسته تأمین اجتماعی تهران ادامه داد: تورم و گرانی دارو امان بازنشته را بریده است و مشکلات دارویی

موجب شده که دیگر ما بازنشستگان نتوانیم در شرایط جنگی دوام بیاوریم. مسئله درمان بازنشستگان توسط نمایندگان ما در جلسه (آقایان اسدی و

بیات) برای آقای پزشکیان مطرح شد. متأسفانه بحث پزشک خانواده در بخش درمان درحال پیگیری است. آقای رئیس‌جمهور هم بر راه‌اندازی

سریع بحث پزشک خانواده تأکید داشتند، این درحالی است که سازمان تأمین اجتماعی مه‌اکنون برای چهار هزار پزشک نیروی خود و هزاران

پزشک مراکز طرف قراردادش نیز امکان بهره‌برداری کافی فراهم نکرده است.

دهقان‌کیا تصریح کرد: ما با فلسفه اصلی طرح پزشک خانواده مشکلی نداریم. این موضوع باید خودجوش با استقبال مردم مواجه شود و خودشان

به آن سمت بروند. ممکن است از این طریق بسیاری از مشکلات با هزینه اندک حل شود، ولی قرار است توزیع پزشک خانواده به نحوی باشد که

هر پزشک ۳ هزار نفر را تحت پوشش قرار دهد و سطح پوشش نیز تنها در حد ۹ میلیون نفر باشد. این جمعیت به شدت محدود است و مابقی باید از طریق بیمه سلامت و با پرداخت پول جبران شود و خود این موضوع نظام

درمانی سازمان تأمین اجتماعی را بر هم خواهد ریخت.

رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی تهران تأکید کرد: آنچه ما از

شهردار شیراز خبر داد:

افتتاح بزرگ‌ترین اکوپارک کشور با بهره‌برداری از فاز نخست ابرپروژه ۲۴۰ هکتاری

باغ زندگی در شیراز

فاز نخست باغ ۲۴۰ هکتاری زندگی در مجاورت بزرگراه مهندسین به بهره‌برداری می‌رسد؛ راهبردی که به گفته شهردارشیراز، این کلان‌شهر را صاحب بزرگ‌ترین اکوپارک کشور می‌کند و بستری فراشهری برای صیانت از محیط‌زیست، توسعه گردشگری و ارتقای نشاط شهروندان پدید می‌آورد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز محمدحسن اسدی با اشاره به اینکه باغ زندگی در کشور پروژه‌ای بی‌نظیر است، اظهار داشت: این باغ ۲۴۰ هکتاری، خودش به‌تنهایی یک شهر است و می‌توان یک کشور را در آن پیاده کرد.

وی افزود، این هفته درهای باغ به روی مردم باز می‌شود و شاهد افتتاح این ابرپروژه خواهیم بود؛ این باغ جایی برای نفس کشیدن، آرامش، راه رفتن و دوچرخه‌سواری است.

باغ زندگی در انتهای بلوار امیرکبیر و در مجاورت بزرگراه مهندسین واقع شده است. این باغ با مساحت بالغ بر ۲۴۰ هکتار توسط شهرداری شیراز تملک شده و با حفظ درختان کهن و گسترش فضای سبز، به‌زودی به بزرگ‌ترین اکوپارک ایران تبدیل خواهد شد.

سکالدار مدیریت شهری شیراز این طرح را پروژه‌ای فراشهری خواند و گفت: درهای این باغ به روی شهروندان شیراز، استان فارس و گردشگران داخلی و خارجی گشوده خواهد شد.

وی وجود درختان کهن و سرسبزی چون کاج، سرو، زیتون و دیگر گونه‌های بومی را از ویژگی‌های شاخص این باغ قلمداد کرد و با تأکید بر تأثیرات گسترده این پروژه گفت: راه‌اندازی باغ زندگی در شیراز، در آینده تأثیرات بسزایی بر نشاط شهروندان، روابط خانوادگی و دوستانه، تقویت حس تعلق اجتماعی، جذب گردشگران داخلی و خارجی و توسعه اقتصادی شهر خواهد داشت.

اسدی اضافه کرد: این پروژه نه‌تنها یک پروژه زیست‌محیطی، فراغتی و گردشگری است، بلکه گامی بلند به‌سوی شهری سبز و پایدار محسوب می‌شود. باغ زندگی در آینده کارکرد و عملکردش فراتر از یک شهر و استان و در حد بین‌المللی خواهد بود و نمادی از توسعه پایدار شهری به شمار می‌رود.

شهردارشیراز در تشریح مشخصات فنی این پروژه عظیم گردشگری و تفریحی گفت: اقدامات گسترده‌ای در آن صورت گرفته است.

وی احداث مسیر دوچرخه‌سواری به طول ۴ کیلومتر، احداث مسیر پیاده‌روی به طول ۴ کیلومتر، احداث پارکینگ به مساحت حدود ۱.۵ هکتار و ساخت سرویس‌های بهداشتی در ۴ بخش باغ به همراه استقرار

صفحه
۲
شماره
۴۵۸۱
سال سی و یکم

خبر



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز

خبر داد:

آغاز طرح مهر شهرداری شیراز

از حیاط مدارس تا المان‌های شهری



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از اجرای طرح مهر همزمان با نیمه دوم شهریور ماه در یازده منطقه این شهر خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان

مدیریت پسماند شهرداری شیراز صمد پناهیان گفت: این طرح تا بازگشایی مدارس ادامه دارد و شامل پاکسازی و شستشوی مدارس و محیط پیرامون آنهاست.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز بیان کرد: در این طرح، نیروهای پاکبان و تجهیزات شهری علاوه بر نظافت و شستشوی حیاط و محوطه داخلی مدارس، نسبت به جمع آوری انواع

پسماندهای تر، خشک، حجیم و نخاله‌های ساختمانی حاصل از پاکسازی از سطح مدارس اقدام می‌نمایند.

صمد پناهیان با اشاره به رویکرد

افتتاح ایستگاه برق گویم در شیراز؛

تأکید وزیر نیرو بر توان داخلی صنعت برق



عباس علی‌آبادی در آیین بهره‌برداری از پست موقت ۶۶ کیلوولت گویم در شیرازبا اشاره به آسیب‌های واردشده به زیرساخت‌های صنعت برق در جریان جنگ اخیر افزود، مراکز فنی صنعت برق در نقاط مختلف کشور مورد اصابت قرار گرفت، اما نیروهای این صنعت بلافاصله برای رفع آسیب‌ها وارد عمل شدند و بخش عمده این زیرساخت‌ها در کوتاه‌ترین زمان احیا و به مدار بازگشت.

علی‌آبادی همچنین با اشاره به ظرفیت‌های فارس در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: این استان تا پایان امسال می‌تواند به حدود یک‌هزار مگاوات ظرفیت نیروگاه خورشیدی دست یابد و توسعه این ظرفیت در سال‌های آینده نیز ادامه خواهد داشت.

وی فارس را دارای ظرفیت تبدیل‌شدن به هاب تأمین انرژی خورشیدی در منطقه دانست و بر استفاده از سرمایه‌های مردم برای توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر تأکید کرد.

استاندار فارس نیز دراین مراسم، بازگشت سریع پست گویم به مدار را فراتر از بهره‌برداری از یک پست برق دانست و گفت: این پروژه نمادی از اراده و توان صنعت برق برای حفظ زیرساخت‌های حیاتی در شرایط بحرانی است.

حسینعلی امیری با تأکید بر اینکه «امروز جنگ، جنگ اراده‌هاست»، ادامه داد: با وجود آسیب‌دیدن پست گویم، مردم استان با مشکل گسترده در تأمین برق مواجه نشدند و این موضوع نتیجه مدیریت و عملکرد نیروهای صنعت برق در استان بود.

استاندار فارس گفت: پایدارسازی برق و آب در جریان جنگ موجب شد مردم و صنایع استان آثار مستقیم جنگ را کمتر

احساس کنند.امیری همچنین از نام‌گذاری ایستگاه ۴۰۰ کیلوولت مجاور آرامگاه شهید محمدباقر محمدی به نام این شهید خبر داد. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس نیز در این مراسم گفت:

پست موقت ۶۶ کیلوولت گویم پس از آسیب‌دیدن ایستگاه در جریان جنگ رمضان، در مدت ۴۰ روز احداث و وارد مدار شد. نواب قانندی ظرفیت این پست

^[1] شیراز با تأکید بر رویکرد «معامله‌ای» را به واشنگتن پیشنهاد نکرده است

^[2] لاوروف، همچنین تأکید کرد که مسکو نیز چنین «معامله‌ای» را به واشنگتن پیشنهاد نکرده است

^[3] به گزارش ایسنا، حسن نوری ساری در نشست خبری در نشست خبری پنجاهویکمین سالگرد سالروز تأسیس اورژانس پیش‌بیمارستانی در پاسخ به ایسنا درباره خدمات کد ۷۲۴ گفت: تحول بزرگی در ارتباط با بیماران سکنه‌های مغزی داریم

^[4] او با بیان اینکه زمان برای ارائه خدمات درمانی به بیماران سکنه مغزی بسیار اهمیت دارد، گفت: روش درمانی «ترومبکتومی» نیز توسعه پیدا کرده است

^[5] این روش، استفاده از آنژیوگرافی وارد عروق مغزی بیمار می‌شوند و لخته ایجادشده را خارج می‌کنند